KARTA TECHNICZNA

ZAKONCZENIE NA PARAPET L+P

Y

OPAKOWANIE: Lewa + prawa = para

Wymiari [mm]

Rozmiar nominalny L
240 240
320 320
360 360
400 400

SD-PARAPET

B PVC - Bialy — RAL 9010
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Zakonczenie na parapet L+P SD-PARAPET

Liczba arkuszy

Arkusz A
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Zmiany techniczne zastrzezone




